

Silles Café og Catering ApS

C/O Hjortespring Golfklub, Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 37 32 00 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Sille Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silles Café og Catering ApS
C/O Hjortespring Golfklub
Klausdalsbrovej 602
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 32 00 99
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Sille Jensen, Direktør
Jan Vanting Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og cateringvirksomhed og øvrig beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.191.797 kr. mod 2.026.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.756 kr. mod -15.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.191.797	2.026.398
2 Personaleomkostninger	-1.791.211	-2.032.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.018	-13.018
Resultat før finansielle poster	387.568	-19.563
Andre finansielle indtægter	6.898	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.997	-746
Resultat før skat	391.469	-20.309
4 Skat af årets resultat	-87.713	4.468
Årets resultat	303.756	-15.841
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	303.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.841
Disponeret i alt	303.756	-15.841

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.189	33.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.189</u>	<u>33.207</u>
6 Deposita	0	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.189</u>	<u>51.207</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	808	41.375
Andre tilgodehavender	12.921	99.494
Tilgodehavender i alt	<u>13.729</u>	<u>140.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	279.367	0
Værdipapirer i alt	<u>279.367</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	465.989	155.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.085</u>	<u>295.931</u>
Aktiver i alt	<u>779.274</u>	<u>347.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	153.184	-150.572
Egenkapital i alt	253.184	-50.572
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.173	20.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.173	20.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.892	49.305
Selskabsskat	47.146	0
Anden gæld	424.879	328.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.917	377.537
Gældsforpligtelser i alt	526.090	397.710
Passiver i alt	779.274	347.138

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-134.731	-34.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.841</u>	<u>-15.841</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-150.572	-50.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>303.756</u>	<u>303.756</u>
	<u>100.000</u>	<u>153.184</u>	<u>253.184</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation COVID-19	161.802	250.430
Kompensation for faste omkostninger COVID-19	57.896	174.233
	<u>219.698</u>	<u>424.663</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	219.698	424.663
Resultat af særlige poster netto	<u>219.698</u>	<u>424.663</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.549.053	1.800.870
Pensioner	207.910	193.516
Andre omkostninger til social sikring	34.248	38.557
	<u>1.791.211</u>	<u>2.032.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.997	746
	<u>2.997</u>	<u>746</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.146	0
Årets regulering af udskudt skat	40.567	-4.468
	<u>87.713</u>	<u>-4.468</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	65.090	65.090
Kostpris 31. december 2021	65.090	65.090
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-31.883	-18.865
Årets afskrivninger	-13.018	-13.018
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-44.901	-31.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.189	33.207
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	18.000
Kostpris 31. december 2021	0	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	18.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sille Jensen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-766102909467
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 15:53:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Vanting Nielsen

Som Direktør
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-458202044809
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 15:50:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Martinsen
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 08:14:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sille Jensen

Som Dirigent
På vegne af Selskabet
PID: 9208-2002-2-766102909467
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2022 kl.: 06:53:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3a7079TsxZy247818492

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.